
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 271 Martes 13 de octubre de 2020 Sec. V-A.  Pág. 46580

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

0-
34

94
2

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE INCLUSIÓN, SEGURIDAD SOCIAL Y MIGRACIONES

34942 Anuncio de licitación de: INSS-Dirección provincial de Córdoba. Objeto:
Vigilancia y protección, por medio de vigilantes de seguridad sin arma,
en los edificios de la Dirección Provincial del Instituto Nacional de la
Seguridad Social, sito en Cl. Córdoba de Veracruz, 3 y 4 de Córdoba, y
en los locales 134 y 154, de la Avda. Ronda de los Tejares, 32, donde
se ubica la UMEVI. Expediente: 14_PL_1114_21.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: INSS-Dirección provincial de Córdoba.
1.2) Número de identificación fiscal: Q1419003G.
1.3) Dirección: C/ Córdoba de Veracruz, 3-4.
1.4) Localidad: Córdoba.
1.5) Provincia: Córdoba.
1.6) Código postal: 14008.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES613.
1.11) Correo electrónico: buzon.inss-cordoba.csp@seg-social.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lStTLhNkTtEQK2TEfXGy%2BA%3
D%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios: ES613.

3. Descripción de la licitación: Vigilancia y protección, por medio de vigilantes de
seguridad sin  arma,  en los  edificios  de la  Dirección Provincial  del  Instituto
Nacional de la Seguridad Social,  sito en Cl. Córdoba de Veracruz, 3 y 4 de
Córdoba, y en los locales 134 y 154, de la Avda. Ronda de los Tejares, 32,
donde se ubica la UMEVI (CPV: 79713000).

5. Tipo de procedimiento: Abierto.

6. Plazo para la recepción de ofertas o solicitudes de participación: Hasta las 15:00
horas del 30 de octubre de 2020.

Córdoba, 29 de septiembre de 2020.- Director Provincial,  Joaquín de Gea
Sánchez.

ID: A200046307-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2020-10-09T18:31:38+0200




